octroyé une dépendance du domaine prive de l’Etat, sise à Yaoundé au 

lieu-dit nouveau centre administratif ; suivant le Décret n°2021/10009/PM 

du 31 décembre 2021 de Monsieur le Premier Ministre, Chef du 

Gouvernement, la Réquisition n°0034/MINDCAF/2/41/T600/EB du 25 mai 

2022 d’une superficie de trois mille cinq cent (3.500) m2  . 

Le site tel que visité, à un relief en pente, faciliterait les drainages des eaux 

traitées vers les bas fond. Il offre plus la possibilité d’avoir des ré de jardin 

en évitant des murs de soutènements sur trois cotés ; le talus étant sur un

[...]

octroyé une dépendance du domaine prive de l’Etat, sise à Yaoundé au 

lieu-dit nouveau centre administratif ; suivant le Décret n°2021/10009/PM 

du 31 décembre 2021 de Monsieur le Premier Ministre, Chef du 

Gouvernement, la Réquisition n°0034/MINDCAF/2/41/T600/EB du 25 mai 

2022 d’une superficie de trois mille cinq cent (3.500) m2  . 

Le site tel que visité, à un relief en pente, faciliterait les drainages des eaux 

traitées vers les bas fond. Il offre plus la possibilité d’avoir des ré de jardin 

en évitant des murs de soutènements sur trois cotés ; le talus étant sur un